EDITAL PARA ESCOLHA DO REPRESENTANTE DOS DISCENTES DE
GRADUAÇÃO PARA COMPOR O CONSUNI/UFCA

Edital Nº 001/2021

Atendendo ao Ofício Circular Nº 01/2021/CONSUNI/UFCA de 10 de março de
2021 expedido por Laura Hévila Inocencio Leite, Presidente em exercício do
Conselho Universitário (CONSUNI), a Comissão Eleitoral Estudantil designada
pelo Ofício Nº 062/2021/NG/PRAE/UFCA, torna público o resultado preliminar
da votação, para escolha de 1 (um) representante dos discentes dos cursos de
graduação da Universidade Federal do Cariri (UFCA), com seu respectivo
suplente.

RESULTADO FINAL DA VOTAÇÃO

Candidato Quantidade de
votos válidos

Classificação

Levi Costa Rabelo
(Jornalismo)

52 1ª - Representante Discente
Titular do Consuni

Raimundo Dalmir Luiz
de Souza
(Administração)

26 2ª - Representante Discente
Suplente do Consuni

Juazeiro do Norte - CE, 05 de Maio de 2021.

Marcos Bueno Pinheiro Peixoto
Presidente da Comissão Eleitoral